
                                               
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

 Poznań, 29.12.2023r. 

Oznaczenie sprawy: TP-05/24 

 

 

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na  

ostawę odczynników i zestawów do Pracowni Andrologii (7 części).  

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający 

na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań 

wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw nr 1 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści w części nr 2 pozycji nr 1 - Zestaw do oceny fragmentacji DNA plemników w opakowaniu 

zawierającym 40 testów, w całkowitej ilości 10 opakowań (zamiast 20), wystarczających na przeprowadzenie takiej samej 

ilości badań diagnostycznych (łącznie na 400 pacjentów) oraz spełniające wszystkie pozostałe wymogi zamawiającego? 

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści w części nr 2 pozycji nr 1 - Zestaw do oceny fragmentacji DNA plemników oraz nr 3 pozycji                      

nr 1 – Zestawy do oznaczania reaktywnych form tlenu w nasieniu, produkty z datą ważności nie krótszą niż 6 miesięcy w 

dniu dostawy? Nasza prośba podyktowana jest krótkim terminem ważności odczynników oferowanych przez producenta. 

Odp.:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Zestaw nr 2 

 

Pytanie nr 1 dot. załącznika nr 4 projekt umowy, § 2, punkt 3 dla pakietu 5: 

Ze względu na specyfikacje produktu prosimy o odstąpienie od zapisu: 

Dostawy w trybie awaryjnym będą realizowane w terminie do 2 dni (roboczych) 

Ze względów logistycznych obejmujących transport w temperaturze 2-8 C i aby zagwarantować zachowanie 

odpowiednich warunków przechowywania odczynników, termin ten nie może być zachowany (np. dla zamówień 

złożonych w czwartek). 

Odp.: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.  

 

 

 

 

______________________ 

Podpis Zamawiającego 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2023-12-29T10:37:54+0000
	Not specified




